和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等规定， 经双方协商，本着平等互利和诚

实信用的原则，一致同意签订本合同如下。

一、 合同文件

1、 合同条款；

2、 招标文件；

3、 投标文件；

4、 中标通知书；

5、 其他。

上述所指合同文件应认为是互相补充和解释的，但是有模棱两可或互相矛盾之处，

以其所列内容顺序为准 。

二、 交付条件 ：
(一) 交付地点： 采购人指定地点。

(二) 交付期： 合同签订后 120 个日历天内完成项目全部内容， 并交付采购人

(最终使用单位) 验收合格。

三、 中标价款及款项结算：

(一) 中标价：大写： 壹佰伍拾万伍佰伍拾元整 ， 小写： 1500550.00元， 包

含产品费 (含税) +运输费+包装费+调试费+产品辅材费+验收费+售后服务费+相关伴随

费用等。

产品单价
合计 (元)单位 数量货物名称 品牌

(元)

套695750.00双螺旋速冻隧道 河南盎宇 695750.001

台264000.00河南盎宇 1制冷机组 264000.00

台湾汉钟 套变频电机变频控制器套件 130000.00 30000.00